
DJ MASTERKEY
from BUDDHA BRAND
新曲ミュージックビデオ制作に伴う
協賛企業・協賛店舗募集について



DJ MASTERKEY
from Buddha Brand

でぃーじぇーますたーきー

80年代後半に単身でNYに渡り、HIP HOPを中心に
R&B/REGGAE /DISCO/HOUSE等、全てのDANCE
MUSICを武器にあらゆる人種をROCKし続けてきた。

90年代中盤にBUDDHA BRANDの一員として帰国後、
CLUBのみならずRADIO/TV/雑誌等様々なメディアに
積極的に登場し、JAPANESE HIPHOPシーンの隆盛に
貢献したパイオニアDJである。2001年にリリースした
DADDY’ HOUSEシリーズはトータル１5万枚以上を売
り上げたMASTERKEYの代表作。

現在DJキャリア30年以上の日本最高峰DJの一人。

https://djmasterkey.me/

https://djmasterkey.me/


はじめまして。
シティレコードです。

設立
2023年3月23日

所在地
〒144-0051 東京都大田区西蒲田7-49-1

事業内容
アーティストの育成・プロモーション支援／音楽ライブ・コンサート・フェス・各
種イベントの企画・制作・宣伝・運営・舞台制作／チケットの販売管理／グッズの
企画・制作・販売／音楽教室（ボイストレーニング、DTM、DJ教室他）

シティ・レコードは、東京都大田区に拠点を置く
音楽事務所です。弊社は才能あるアーティストと
協力し、私たちの音楽を通じて、人々の暮らしに
ほんの少しの潤いを与え、豊かな音楽文化、音楽
都市の創造に貢献します。

https://cityrecords.jp

https://cityrecords.jp/


大田区蒲田にゆかりのある皆様へ。

この度、シティレコード所属アーティスト『00』（読み方「レオ」）、地元
大田区の重鎮『DJ MASTERKEY』ならびに盟友『Reiji』との共同制作曲がリ

リースされることになりました。新曲のリリースに伴い、大田区蒲田を
ロケ地としたMV（ミュージックビデオ）の撮影が決まりました。

昔から何かと良くないイメージで語られることも多い蒲田ですが、私たちの

多くがこの街で生まれ育ち、蒲田がもつ素晴らしい側面をたくさん
知っています。音楽やアート、文学、芸術の世界でも、蒲田にゆかりのある
アーティストはたくさんいます。

この楽曲は、大田区蒲田出身であるJapanese Hiphop界のレジェンドDJ 
MASTERKEYと、同じく大田区矢口出身で、今まさにシーンから注目を浴び
る新進気鋭のラッパー00とのコラボレーション作品です。この曲を通じて、

私たちは「かっこいい蒲田」を世の中に発信したいと考えます。

つきましては、本プロジェクトの趣旨をご理解いただき、ご
協賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。ご賛同いただけ
る場合、ご協賛金のお取り扱いについて次の頁にてご案内申し上げます。

蒲田の皆様の絶大なるご支援、ご協力をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

大田区矢口生まれ。Hiohopを中心に、R&B、シティポップ、歌謡曲等、様々な音
楽のエッセンスを取り入れた歌詞とラップが小気味好い、新進気鋭のRapper。

00 (leo)



協賛プランのご案内

プラチナスポンサー

限定3枠
ゴールドスポンサー

限定5枠
シルバースポンサー

枠制限なし

50,000円 30,000円 10,000円

● - -

内容番号

MV撮影ロケ地としてご出演（露出大）①

- ● -MV撮影ロケ地としてご出演（露出小）②

● ● ●
MVに企業名・店舗名をクレジット表記

（露出大）
④

- - -
MVに企業名・店舗名・個人名をクレジット表記

（露出小）
⑤

※個人協賛はブロンズスポンサーのみ受け付けております。

ブロンズスポンサー
枠制限なし

5,000円

-

-

-

●

下記の条件にあたる場合、協賛金をお断りする場合があります。
［1］暴力団、暴力団員（暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者を含みます。）、暴力団準構成員、暴力団関係企業その他の反社会的勢力（以下「反社会的勢力」といいます。） に該当すると認められること
［2］反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認められること
［3］反社会的勢力を不当に利用していると認められること
［4］その他、弊社が協賛に不適当と判断した場合

● ● -リリース記念パーティVIP招待③ -

枠制限があるプランにつきましては、一部例外を除き「お申込み到着順」とさせていただきます。予めご了承ください。



お申込み方法

シティレコード公式サイトのお問い合わせフォームより
・会社名/店舗名/個人氏名
・メールアドレス ※お間違いの無いようお願いいたします

・ご希望の協賛プラン（プラチナ/ゴールド/シルバー/ブロンズ）

を記載の上、送信ください。

追って、担当者よりご連絡差し上げます。

皆様からの多大なるご支援
何卒よろしくお願い申し上げます。

https://cityrecords.jp/contact/

【本件に関するお問い合わせ先】
シティレコード代表 北見 暁（きたみあきら）
✉ city@cityrecords.jp



協賛金の利用目的

協賛企業様より頂いた大切なお金は、以下の用途に使用させていただきます。

・ミュージックビデオ撮影、編集、パッケージに伴う費用
（撮影機材、スタッフ人件費等）

・楽曲のPR、広告宣伝費
（アーティストサイト、各種広告媒体、SNS、youtube等でのプロモーション）

<お支払い方法>
まずは、公式HPよりお申込みいただき、担当者からのご連絡をお待ちください。
※必ず、弊社スタッフによるお申込み確認後にお振込みください。

①銀行振込の場合
・振り込み手続き完了をもって領収に代えさせていただきます。
・大変恐縮ですが、振込手数料のご負担をお願いします。

②現金の場合
・受け渡し方法について担当からご連絡をいたします。
・領収書を発行させていただきます。

お 振 込 先

金融機関名：PayPay銀行
支店名：かわせみ支店(007)
口座種類：普通
口座番号：2307999
口座名義：北見暁 ｷﾀﾐｱｷﾗ



Sunset Kamata Music Festival 2023
https://www.youtube.com/@sunsetkamatamusicfestival4165


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8

